
DIAMO. státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510133625
Datum vystavení: 04,10.2022

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

Dodavatel:
Dräger Safety s.r.o. 
Obchodní 124 
251 01 Čestlice

IGO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 26700778 DIČ: CZ26700778
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ..................., č. ú. ........................... Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: ................................ Tel: .................... E-mail: .....................................

Dodací lhůta: 15.11.2022 Místo dodání: lokalita HBZS 
Incoterms 2010: EXW OSTRAVA 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na .......................................!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ j Množství | Předpokl. cena |

X-AM 5600:ELEKTRONIKA KOMPLETNÍ 
8321373

Kus ............... . 53.008,56

X-AM:SENZOR XXS 1402 6810884 
X-AM:SENZOR DUÁL IR EX/C02 

6851880

Kus ............. 
Kus ...............

.

.

40.521,40
142.866,80

X-AM:SENZOR XXS CO LC/02 6813275 Kus ............... . 54.151,20

Celková hodnota bez DPH CZK 290.547,96

Plátce DPH je povinen vystaví daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH1 V opačném ořioadě íp 
objednáte oprávněn vrafit doklad do oata splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti V tomto přípacNÍ není 
objednatel v prodleni s uhradou Stane-li se objednáte dle § 109 ZĎPH ručitelem za neodvedenou daň z pňdané fodnohr whrazuie si orávS 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku ppmženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhraditDřimo 
spravc! daně, což se povazuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací íhutý^ředmětu 

fe*!? MP aměna smluvní pokuta ve vysi 0,1 % z ceny plněni za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhtes ke 
zveřejnem objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případe, ze objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č 340/2015 
Sb., (zakop o registru smluv} v platném zněm. Osobni údaje uvedene na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a 
dodaní objednaného plněni, jak ukládá nařízen} GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů ofeú 
Jejich _zneuzitim k Jinému učelu. Prtpadna plněni sm uvmch stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se Dovažuií za 
plném dle teto objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících. y J J se povazujlza

R^2rtko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

0 k - 10-  2022


